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Monitorimi Sipas Periudhave - 2017 (Q2)
(të gjitha projektet)

Suharekë

Progresi Financiar Prog fizik (Kum) Vleresimet e Herëshme

Buxheti Shpenzimet Zotimet & Obligimet 2016 2017 Totali i Përgjithshëm 2018 2019

Kodi Proj  -  Emri i Projektit Origjinal* Fundit* Plan Vler Q* DMT Q* DMT / Vler* Zotimet Obligimet Fund Q* Buxheti* Shpenzimet* Sh / B* Buxh Vler* PFK* Buxh Vler* PFK*

40873 - Rrënimi dhe trajtimi i objekteve pa leje 15,000 0 0 0 0% 4,835 0 0% 0% 61,005 31,005 51% 15,000 0% 15,000 0%

40890 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Papaz 0 0 0 5,175 0% 0 108 0% 0% 30,718 20,893 68% 15,000 0% 0 0%

40892 - Pastrimi dhe rrgullimi i lumenjeve ne Komune 30,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 184,998 14,998 8% 90,000 0% 80,000 0%

40894 - Blerja e automjetit per Zjarrfikes 20,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

40897 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Grejkoc 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 179,924 99,924 56% 80,000 0% 0 100%

40901 - Ndertimi i rruges lagjja Bytyqi ne Sllapuzhan 45,000 0 45,000 45,000 100% 0 0 0% 100% 78,133 123,133 158% 0 0% 0 100%

40904 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Krushicen e Eperme 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 50,000 0 0% 50,000 0% 0 0%

40905 - Ndertimi dhe permiresimi i kushteve te jeteses per familjet ne varferi te skajshme29,293 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 129,815 29,815 23% 40,000 0% 60,000 100%

40911 - Eleminimi i deponive ilegale 30,000 0 10,000 10,000 100% 0 0 0% 50% 89,905 49,905 56% 30,000 0% 20,000 100%

40919 - Rregullimi i shtratit te lumit ne Mushtisht 30,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%
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40927 - Rregullimi i qerdhes per femije ne Mushtisht 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 50,000 0 0% 0 0% 50,000 0%

40939 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Savrove 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 160,000 60,000 38% 40,000 0% 60,000 0%

40945 - Ndertimi i rrugeve dhe trotuareve ne Reqan 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 30,000 0 0% 0 0% 30,000 0%

40953 - Ngritja e serave 80,000 0 80,000 79,716 100% 0 284 0% 100% 336,550 224,266 67% 96,000 0% 96,000 100%

40954 - Furnizimi me material fidanor ne pemtari dhe vreshtari 20,000 0 20,000 0 0% 0 0 0% 0% 89,624 49,624 55% 20,000 0% 20,000 100%

40955 - Rregullimi i stallave per bageti 50,000 0 45,000 0 0% 0 45,000 0% 0% 108,000 0 0% 54,000 0% 54,000 100%

40958 - Funksionalizimi i qendres "Handikos" per Shendetesi dhe mekanizmave tjere per shendetesi30,000 0 15,000 15,000 100% 0 0 0% 50% 112,998 67,998 60% 30,000 0% 30,000 100%

40961 - Rregullimi i ambientit per trashegimi kulturore 5,000 0 5,000 0 0% 0 0 0% 0% 17,871 17,871 100% 0 0% 0 100%

40962 - Ngritja e kapaciteteve per keshillin e veprimit rinor 5,000 0 0 0 0% 20,151 0 0% 0% 10,000 0 0% 5,000 0% 5,000 100%

43509 - Ndertimi i rruges Kasterc-Breshanc 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 60,000 0 0% 20,000 0% 40,000 0%

43510 - Projekte me bashkefinancim 0 0 0 12,370 0% 0 6,946 0% 0% 685,681 198,052 29% 250,000 0% 250,000 0%

43521 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Gjinoc 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 65,585 25,585 39% 40,000 0% 0 0%
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43524 - Trajtimi i ujrave atmosferik ne rrugen Xhavit Sylaj 80,000 0 60,000 14,563 24% 11,431 54,006 0% 40% 99,989 114,552 115% 0 0% 0 0%

43528 - Ndertimi i rruges Mushtisht-Gradac 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 50,000 0 0% 50,000 0% 0 0%

43533 - Rregullimi i trotuarit ne Terrnje 15,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

43535 - Ndertimi i rrugeve lokale  ne Gelance 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 50,000 0 0% 50,000 0% 0 0%

43543 - Asfaltimi i rruges Samadraxhe-Magjistrale 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 80,000 0 0% 0 0% 80,000 0%

43546 - Rregullimi i shtratit te lumit  - Suhareke 94,590 0 70,000 38,401 55% 0 0 0% 0% 100,000 38,401 38% 100,000 0% 0 0%

43561 - Furnizimi me material fidanor mjeder-dredhzë 45,000 0 45,000 35,960 80% 0 4,440 0% 100% 99,600 55,560 56% 40,000 0% 40,000 0%

43562 - Shenjezimi horizontal dhe vertikal i rrugeve 30,000 0 30,000 0 0% 330 29,670 0% 0% 148,057 38,057 26% 50,000 0% 60,000 0%

43565 - Ndertimi i Palestres sportibe ne Studenqan 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 90,000 0 0% 0 0% 90,000 0%

43566 - Ndertimi dhe renovimi i objekteve sportive dhe kulturore 30,000 0 30,000 1,790 6% 37,171 0 0% 0% 96,039 17,829 19% 40,000 0% 40,000 0%

43569 - Rregullimi i fushes sportive ne Mushtiesht 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 50,000 0 0% 0 0% 50,000 0%

44501 - Dekurimi i qytetit per festat e fundivitit 5,000 0 3,500 0 0% 0 0 0% 0% 20,000 0 0% 10,000 0% 10,000 0%

44504 - Ndertimi i stadiumit te qytetit 120,000 0 110,000 0 0% 0 34,174 0% 70% 0 0 0% 0 0% 0 0%
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44505 - Sanimi dhe mirmbajtja e rrugeve lokale 125,214 0 90,214 76,577 85% 0 18,637 0% 40% 456,629 76,577 17% 230,000 0% 226,629 0%

44506 - Ndertimi i rrugeve "Harush Tahiri, Hamitaj dhe Selim Haxha" dhe trasimi i rrugeve "Hasan Basha, Guri i gjate dhe Manastiri" - Mushtisht70,000 0 70,000 0 0% 70,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44507 - Trotuari ne rr "Man Sallauka" Budakove 15,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44508 - Ndertimi i rrugeve "Nure Ramadani" dhe "Brahajt  ne Nishor 65,000 0 55,000 0 0% 55,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44513 - Ndertimi i rrugeve lokale "Ledina e Halimit, Lisat e Pajtimit dhe Ushtria Çlirimtare ne Savrove60,000 0 40,000 34,928 87% 0 3,882 0% 100% 0 34,928 0% 0 0% 0 0%

44514 - Ndertimi i rrugeve "Hijet" dhe " Sejdi Cikaqi" ne Doberdelan 45,000 0 45,000 0 0% 13,077 31,923 0% 80% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44515 - Rregullimi i varrezave dhe Lapidarit ne Neperbisht 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 25,000 0 0% 25,000 0% 0 0%

44525 - Ndertimi i rruges "2 Prilli" ne fshatin Sopije 60,000 0 50,000 47,476 95% 0 4,455 0% 100% 0 47,476 0% 0 0% 0 0%

44526 - Rivitalizimi  i ujesjellsit ne fshatin Sopije 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 40,000 0 0% 40,000 0% 0 0%

44527 - Ndertimi i rruges " 3 Deshmoret e Tivarit" dhe trotuarit ne rr. "Bardhosh Gervalla" ne Sallagrazhde50,000 0 50,000 0 0% 50,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44530 - Ndertimi i kanalizimit ne Krushicen e Eperme 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 30,000 0 0% 0 0% 30,000 0%

44533 - Ndertimi i rrugeve "Mulliri i Destanit, Kullosat dhe Nazif Gashi"  Studenqan85,000 0 60,000 0 0% 6,870 53,130 0% 30% 0 0 0% 0 0% 0 0%
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44535 - Ndertimi i rrugeve lokale " S. Kurtishaj, H. Kurtishaj, Canaj dhe Xh. Fejza" Xhamija deri te Kicajt Grejkoc105,000 0 100,000 3,689 4% 96,311 0 0% 0% 0 3,689 0% 0 0% 0 0%

44536 - Asfaltimi i rruges " 17 Shkurti " ne Grejkoc (shtresa e dyte) 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 100,000 0 0% 0 0% 100,000 0%

44537 - Ndertimi i rrugeve "Sahit Tixhaj, Shtabi Ushtarak, Mati dhe Xheravica "  Bllace90,000 0 60,000 0 0% 60,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44538 - Ndertimi i trotuarit pergjat rruges Duhel-Malisheve 15,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44539 - Ndertimi i rrugeve "Rame Muharremi, Xhemajl Ramaj, Ramadan Delia dhe Mustaf dhe Selim Veselaj" ne Reqan55,000 0 50,000 0 0% 1,390 48,610 0% 60% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44541 - Rregullimi i varrezave ne Reqan 12,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44546 - Ndertimi i Ujesjellsit ne Javor 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 50,000 0 0% 0 0% 50,000 0%

44549 - Ndertimi i rrugeve: Sherif Islami, Beqir Zeqiri, Kroi i fshatit dhe rruga ne lagjen Bajraktari  Budakove75,000 0 60,000 0 0% 60,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44550 - Ndertimi rruges "Salih Tahiri" ne Krushice te Poshteme 45,000 0 45,000 0 0% 45,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44551 - Ndertimi i segmenteve te kanalizimit ne Krushicen e Poshtme 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 40,000 0 0% 0 0% 40,000 0%

44554 - Riparimi i rruges Mushtisht-Delloc 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 40,000 0 0% 40,000 0% 0 0%

44557 - Trasimi i rruges Mohlan-Stravuqine 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 30,000 0 0% 0 0% 30,000 0%

44559 - Ndertimi i kanalizimit ne lagjen Kabashi Mohlan 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 20,000 0 0% 20,000 0% 0 0%
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44560 - Ndertimi i kanalizimit ne Dragaqine 20,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44561 - Ndertimi i kanalizimit  ne Vershec 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 20,000 0 0% 0 0% 20,000 0%

44562 - Vendosja e mbrojtesve ne rrugen Mohlan-Vershec 10,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44565 - Ndertimi i rruges "Hamez Bajrami" ne Maqiteve 25,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44566 - Ndertimi i kanalizimit Luzhnice 15,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44568 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Luzhnice 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 30,000 0 0% 0 0% 30,000 0%

44569 - Ndertimi i rruges "Metush Krasniqi" ne Samadraxhe 45,000 0 45,000 0 0% 7,025 37,976 0% 50% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44570 - Ndertimi i ures mbi lumin Toplluha dhe kanalit te ujit ne Samadraxhe30,000 0 25,000 0 0% 25,000 0 0% 0% 60,000 0 0% 60,000 0% 0 0%

44571 - Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Terrnje 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 30,000 0 0% 0 0% 30,000 0%

44572 - Rregullimi i segmenteve te kanalizimit ne Mushtisht 20,000 0 20,000 0 0% 20,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44573 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Çadrak 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 100,000 0 0% 50,000 0% 50,000 0%

44577 - Rregullimi i  hapsirave publike ne Gjinoc 10,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%
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44578 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Buzhal 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 30,000 0 0% 30,000 0% 0 0%

44579 - Ndertimi i kanalizimit ne fshatin Dvoran 15,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44580 - Rivitalizimi i ujesjellsit ne Dvoran 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 20,000 0 0% 0 0% 20,000 0%

44581 - Ndertimi i kanalizimit ne fshatin Popolan 15,000 0 15,000 0 0% 15,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44582 - Rregullimi i  hapsirave publike te varrezat dhe Varrit te Uke Bytyçit ne Semetisht10,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44584 - Krijimi i hapsirave te gjelbruara 30,000 0 30,000 4,895 16% 25,105 0 0% 10% 120,000 4,895 4% 60,000 0% 60,000 0%

44586 - Hartimi dhe revidimi i projekteve 40,000 0 40,000 7,800 19% 1,746 30,454 0% 50% 100,000 7,800 8% 50,000 0% 50,000 0%

44587 - Fasadimi i objekteve publike dhe kolektive 50,000 0 45,000 13,522 30% 18,080 13,398 0% 50% 50,000 13,522 27% 50,000 0% 0 0%

44599 - Ndertimi i minifushave rekreative sportive 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 50,000 0 0% 25,000 0% 25,000 0%

44601 - Blerja e pajisjeve mjeksore dhe inventar (Klimatizimi) 40,000 0 42,220 0 0% 40,000 0 0% 0% 80,000 0 0% 40,000 0% 40,000 0%

44602 - Automjete per dialize 30,000 0 30,000 0 0% 30,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44603 - Digjitalizimi i mamografit dhe rentgenit 25,000 0 25,000 0 0% 550 24,450 0% 100% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44604 - Rregullimi i oborrit te shkolles ne Krushice e Eperme 20,000 0 10,000 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%
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44605 - Rregullimi i oborrit te shkolles ne Vraniq 25,000 0 25,000 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44606 - Rregullimi i oborrit te shkolles ne Grejkoc 25,000 0 25,000 0 0% 0 0 0% 0% 10,000 0 0% 10,000 0% 0 0%

44607 - Rregullimi i oborrit te shkolles ne Stravuqine 15,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44608 - Rregullimi i oborrit dhe poligonit sportiv ne shkollen Nishor 30,000 0 29,000 4,850 17% 3 24,147 0% 10% 0 4,850 0% 0 0% 0 0%

44609 - Rregullimi i oborrit te shkolles ne Maqiteve 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 20,000 0 0% 20,000 0% 0 0%

44610 - Rregullimi i oborrit te shkolles ne Populan 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 20,000 0 0% 20,000 0% 0 0%

44611 - Rregullimi i oborrit te shkolles ne Vershec 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 10,000 0 0% 10,000 0% 0 0%

44720 - Ndertimi i rrugeve lokale  dhe troturareve ne Vraniq 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 100,000 0 0% 40,000 0% 60,000 0%

44855 - Ndertimi i rrugeve " Luigj Nikolla, Avdyl Kuçi (vazhdim), rruga te stadiumi ne Suhareke60,000 0 50,000 0 0% 50,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44858 - Ndertimi i rruges alternative Shiroke-Suhareke 40,000 0 40,000 0 0% 40,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44859 - Zgjidhja e kryqezimit te rrugeve te Shtepia e Kultures ne Suhareke30,000 0 20,000 0 0% 0 22,930 0% 40% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44862 - Ndertimi i  kanalizimit ne Vraniq, Lagjet (Matoshi dhe Shehu)30,000 0 30,000 0 0% 30,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%
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44877 - Rregullimi i prrockes dhe hapsires publike ne Vraniq 20,000 0 15,000 0 0% 15,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44883 - Ndertimi i rruges "8 Marsi" dhe sanimi i rruges kryesore ne Delloc35,000 0 25,000 10,000 40% 0 25,000 0% 50% 0 10,000 0% 0 0% 0 0%

44942 - Ndertimi i rrugeve "Nuhe Qerimi" dhe "Koshare"  ne Gelance50,000 0 40,000 14,980 37% 0 35,020 0% 50% 0 14,980 0% 0 0% 0 0%

44954 - Ndertimi i rrugeve "Jetish Limani, Faik Selimi dhe Bafti Krasniqi" dhe trotuareve ne Dubrave45,000 0 35,000 0 0% 2,744 32,256 0% 70% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44957 - Ndertimi i rrugeve "Ganimete Sopa" dhe "Segmenti ne lagjen Kadolli" ne Bukosh30,000 0 15,000 0 0% 0 21,910 0% 70% 0 0 0% 0 0% 0 0%

44985 - Ndertimi i rrugeve "Nentori i dyte dhe Mrizi i Zanave" ne Reshtan45,000 0 35,000 10,798 31% 0 19,008 0% 40% 0 10,798 0% 0 0% 0 0%

44996 - Ndertimi i rruges "Zef Serembe" dhe hapsires publike - Shiroke30,000 0 30,000 0 0% 30,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

45014 - Ndertimi i rr. "Qyteti" dhe trotuareve ne rrugen kryesore ne Neperbisht30,000 0 15,000 0 0% 30,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

45053 - Ndertimi i rrugeve "Shengjini"(segment) dhe "Lushnja" (vazhdim) ne Gjinoc35,000 0 35,000 3,584 10% 0 25,750 0% 60% 0 3,584 0% 0 0% 0 0%

45058 - Ndertimi i rruges "Ilir J. Perteshi" ne Duhel 40,000 0 10,000 0 0% 10,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

45079 - Sanimi i rruges kryesore dhe lokale ne Semetisht 35,000 0 35,000 0 0% 0 35,000 0% 40% 0 0 0% 0 0% 0 0%

45091 - Eksproprijimi dhe ndertimi i kanalit te ujitjese ne Mushtisht 30,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

45111 - Furnizimi i bibliotekes se qytetit me libra te rinje 2,000 0 2,000 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%
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45113 - Paisja klimatizuese per objektin e bibliotekes se qytetit 5,000 0 5,000 0 0% 560 4,440 0% 100% 0 0 0% 0 0% 0 0%

45164 - Furnizimi me makina shperndarse te plehut mineral 25,000 0 25,000 0 0% 5,603 19,398 0% 100% 0 0 0% 0 0% 0 0%

45167 - Furnizimi me koshere per bletari 20,000 0 20,000 0 0% 1,002 18,998 0% 100% 0 0 0% 0 0% 0 0%

45379 - Ndertimi i rruges "Isuf Meta" ne Javor 15,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

45541 - Ndertimi i rezervarit te ujesjellsit ne Peqan 80,000 0 42,336 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

45615 - Trasimi i rruges Kasterc-Breshanc 10,000 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

45660 - Blerja e automjetit per urgjence 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 55,000 0 0% 55,000 0% 0 0%

45929 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Krushicen e Poshtme 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 40,000 0 0% 40,000 0% 0 0%

45930 - Rregullimi i ujesjellsit ne Stravoqine 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 30,000 0 0% 0 0% 30,000 0%

45931 - Ndertimi i segmenteve te kanalizimit ne Neperbisht 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 20,000 0 0% 0 0% 20,000 0%

45932 - Ndertimi i rruges "Haxhi Qerimi" dhe "Hajdaret" ne Baqevc 45,000 0 5,000 0 0% 5,000 0 0% 0% 0 0 0% 0 0% 0 0%

45933 - Ndertimi i kanalizimit ne Leshan i vogel 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 50,000 0 0% 0 0% 50,000 0%
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45934 - Rregullimi i qendres kulturore 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 530,000 0 0% 100,000 0% 430,000 0%

85690 - Ndertimi i rrugeve lokale  ne fshatin Sllapuzhan 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 108,571 58,571 54% 0 0% 50,000 0%

85695 - Mirmbajtja dimrore e rrugeve lokale 100,000 0 40,000 122,942 307% 0 0 0% 50% 527,682 400,624 76% 120,000 0% 130,000 100%

85696 - Fondi emergjent 45,000 0 14,037 5,000 36% 0 5,206 0% 0% 347,374 202,374 58% 70,000 0% 80,000 100%

85700 - Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Sopije 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 137,850 67,850 49% 0 0% 70,000 0%

85704 - Mirmbajtja dhe pastrimi i qytetit 110,000 0 50,000 52,371 105% 2,202 13,425 0% 50% 624,926 417,296 67% 120,000 0% 140,000 100%

85706 - Mbikqyrja e projekteve investive 35,000 0 10,000 0 0% 10,000 0 0% 40% 237,924 152,924 64% 40,000 0% 45,000 100%

85709 - Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Bllace 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 302,808 192,808 64% 60,000 0% 50,000 0%

85712 - Fondi emergjent per mbrojtjen e kulturave bujqesore 20,000 0 0 11,750 0% 0 150 0% 60% 112,519 94,269 84% 15,000 0% 15,000 100%

85716 - Ndertimi i sistemit te ujitjes per tokat bujqesore 20,000 0 20,000 0 0% 0 0 0% 0% 163,333 123,333 76% 20,000 0% 20,000 100%

85728 - Vitalizimi i infrastruktures per funksionalizimin e projektit - shtreterit shtepiak120,000 0 60,000 60,000 100% 0 0 0% 50% 750,000 570,000 76% 120,000 0% 120,000 100%

85731 - Rregullimi i ambjenteve per aktivitete kulturore dhe festive te Komunes25,000 0 25,000 6,348 25% 6,835 22,238 0% 70% 163,191 169,539 104% 0 0% 0 100%

87963 - Mirmbajtja e objekteve institucionale 17,000 0 3,500 0 0% 0 0 0% 0% 44,544 44,544 100% 0 0% 0 0%
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87974 - Ndertimi i rrugeve lokale dhe shesheve ne Suhareke 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 898,580 548,580 61% 180,000 0% 170,000 100%

87975 - Meremetimi dhe ndertimi i kanalizimeve 60,000 0 30,000 8,903 30% 0 12,881 0% 0% 638,850 287,005 45% 186,284 0% 174,464 100%

87976 - Ndertimi i rruges Dubrave-Gjinoc 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 119,983 24,983 21% 35,000 0% 60,000 0%

87977 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Sallagrazhde 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 174,793 89,793 51% 45,000 0% 40,000 0%

87978 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Nishor 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 268,740 158,740 59% 60,000 0% 50,000 0%

87980 - Instalimi dhe sanimi i ndriqimeve publike 95,410 0 70,000 1,279 2% 57,622 17,888 0% 40% 398,461 119,740 30% 135,000 0% 145,000 100%

87985 - Sanimi dhe rregullimi i ujsjellsave 31,000 0 11,000 4,445 40% 0 0 0% 0% 260,147 144,592 56% 50,000 0% 70,000 100%

87986 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Budakove 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 237,306 127,306 54% 60,000 0% 50,000 0%

87988 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Mushtisht 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 401,627 271,627 68% 70,000 0% 60,000 100%

87989 - Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Studenqan 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 322,027 242,027 75% 80,000 0% 0 100%

87990 - Furnizimi me elemente betoni dhe zhavor 40,000 0 20,000 6,818 34% 18,459 22,687 0% 70% 237,707 144,524 61% 50,000 0% 50,000 100%

87992 - Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Leshan 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 104,503 59,503 57% 45,000 0% 0 0%
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87993 - Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Duhel 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 104,899 54,899 52% 50,000 0% 0 0%

87995 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Shiroke 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 144,999 44,999 31% 50,000 0% 50,000 0%

87998 - Ndertimi dhe meremetimi i trotuareve ne komune 65,000 0 40,000 12,178 30% 0 5,471 0% 0% 373,084 205,262 55% 80,000 0% 100,000 100%

88000 - Ndertimi i rrugeve ne fshatin Reshtan 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 77,681 47,681 61% 30,000 0% 0 0%

88002 - Ndertimi i rruges  Bukosh-Reqan 0 0 0 8,698 0% 0 9,594 0% 0% 110,000 8,698 8% 110,000 0% 0 0%

88009 - Projektet zhvillimore per bujqesi 25,000 0 25,000 22,020 88% 0 2,980 0% 0% 219,340 191,360 87% 25,000 0% 25,000 100%

88011 - Ndertimi e infrastruktures per bujqesi dhe pylltari 20,000 0 20,000 0 0% 5,570 14,430 0% 50% 103,531 63,531 61% 20,000 0% 20,000 100%

88026 - Sanimi dhe renovimi i QKMF-QMF 41,110 0 41,110 0 0% 41,110 0 0% 0% 299,311 162,091 54% 41,110 0% 96,110 100%

88029 - Ndertimi dhe meremetimi i shkollave ne komune 100,000 0 30,000 966 3% 15,329 39,570 0% 10% 594,929 467,895 79% 34,000 0% 94,000 100%

89812 - Ndertimi i rrugeve lokale  ne Peqan 55,000 0 40,000 0 0% 582 54,359 0% 40% 123,060 23,060 19% 50,000 0% 50,000 0%

89815 - Ndertimi i rruges Semetisht Peqan 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 90,000 0 0% 40,000 0% 50,000 0%

89816 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Semetisht 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 41,874 0 0% 41,874 0% 0 0%

89818 - Ndertimi i rrugeve lokale ne Doberdelan 0 0 0 0 0% 0 0 0% 0% 50,000 0 0% 50,000 0% 0 0%
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Totali (160) 4,137,617 0 2,828,917 814,791 29% 1,091,693 946,278 15,737,270 7,492,590 48% 4,413,268 4,646,203

Origjinal* = Buxheti i Aprovuar

Fundit* = Buxheti për periudhën e raportimit

Plan Vler Q* = Plani i shpenzimit  për periudhën e raportimit (Q)

DMT Q* = Shpenzimi i deri tanishëm (Q)

DMT / Vler* = Shpenzimi në raport me planin, shprehur në %

Q* = Periudha tremujore për të cilën raportohet

Buxheti* = Shpenzimet <= 2016 + Buxheti Origjinal => 2017

Shpenzimet* = Totali i shpenzimeve per vite

Sh / B* = Shpenzimet në raport me buxhetin, shprehur në %

Buxh Vler* = Buxheti i Vlerësuar

PFK* = Progresi Fizik Kumulativ

_________________________________________________

( Nenshkrimi dhe Data )
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